
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 30.05.2018                                                                                                        № 339 

г. Оха 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
от 11.04.2018 № 221 «Об 
утверждении порядка 
приобретения жилых 
помещений (квартир) на 
вторичном рынке жилья в 
собственность муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 
«Охинский» Сахалинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Исключить пункт 3 постановления администрации городского округа 
«Охинский» от 11.04.2018 № 221 «Об утверждении порядка приобретения жилых 
помещений (квартир) на вторичном рынке жилья в собственность муниципального 
образования городской округ «Охинский». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 
муниципального образования городской округ «Охинский» А.В. Бородая. 

 
 
 
 
 

Глава муниципального образования  
городской округ «Охинский» 

С.Н. Гусев 
 

  
 

consultantplus://offline/ref=215F8A2A950C365F6BD318CE49096E4D2D0B86B6EEC428E1932AAF6387V7x4C
http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


